1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:172140 Vendedor: FABIO LAZARIN

Cliente: o \cfone: 41 999491096

Descricao

Loja: 1 Tipo: 1 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin

100397 - CONJUNTO 4X2 IMPERIA BRILHO 1T
SIMPLES+1TOMADA 2P+T 10A

37135 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1 TC SIMP
VERT 751011

37140 - INTERRUPTOR IMPERIABCO 2 TC
SIMP.DIST.759001

60239 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD.BRAS 10A
751421

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.
772181

37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC.
772191

37174 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.
772201

37180 - MODULO IMPERIA BCO FIXO C/FURO
(PAR) 773711

37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC SIMP.773001

37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC PA 773021

Loja: 1 Tipo: 3 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin

100388 - CONJUNTO 4X2 IMPERIA BRILHO 2 INT.
SIMPLES

37135 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1 TC SIMP
VERT 751011

37136 - INTERRUPTOR IMPERIABCO 1 TC
PARAL.VERT.751031

Tamanho

ax2

2x4

2x4

4x4

4x2

023.037.499-99 - CLEVERSON LINCONL RIBAS

Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

1PC

1PC

1PC

7PC

1PC

1PC

4PC

2PC

3PC

5PC

1PC

3PC

2PC

Data Emissao: 17/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/11/2022 1816

Péagina: lde4

R$ Unitario Desc. R$ Total
24,91 15,00 21,17
9,05 15,00 7,69
23,12 15,00 19,65
11,70 15,00 69,62
5,99 15,00 5,09
5,99 15,00 5,09
9,78 15,00 33,25
3,55 15,00 6,04
8,06 15,00 20,55
11,05 15,00 46,96
21,40 15,00 18,19
9,05 15,00 23,08
17,22 15,00 29,27




- Pedido: 172140 Vendedor: FABIO LAZARIN Data Emissao: 17/11/2022 |
A 4 023.037.499-99 - CLEVERSON LINCONL RIBAS Hora Emissao: 18:18 |

= " Cliente: . \
Balaroti Telefone: 41 999491096 Valido até: 16/11/2022 1816 |
Alsuaicasaiee mllgar Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600 Pagina: 2de 4 :
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

37136 - INTERRUPTOR IMPERIABCO 1 TC
PARAL.VERT.751031

60239 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD.BRAS 10A

751421 Iriel 12 PC 11,70 15,00 119,34
37171 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/1 FUNC.HOR ol el 2 PG 599 15,00 10,18
772161

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC. oxd Irie! 6 PC 599 15,00 30,55
772181

37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC. o4 iriel 2pPC 599 15,00 10,18
772191

37174 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC. axd el 3PC 078  15.00 24.94
772201

37179 - MODULO IMPERIA BCO FIXO (PAR) Irie! 2 pC 337 15.00 5.73
773701

37180 - MODULO IMPERIA BCO FIXO C/FURO )

(PAR) 773711 Iriel 3PC 3,55 15,00 9,05
37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO )

17C PA 773021 Iriel 3PC 11,05 15,00 28,18
37190 - MODULO TOMADA IMPERIA BCO FONE )

RI11 773361 Iriel 3PC 23,03 15,00 58,73

Loja: 1 Tipo: 4 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin

100382 - PLACA 4X4 IMPERIA BRILHO 6 )

MODULOS 4x4 Iriel 2PC 8,12 15,00 13,80
100397 - CONJUNTO 4X2 IMPERIA BRILHO 1T i

SIMPLES+ITOMADA 2P+T 10A 4x2 Iriel 1PC 2491 15,00 21,17
37135 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1 TC SIMP iriel 1pPC 005 15,00 7,60

VERT 751011




= Cliente: 023.037.499-99 - CLEVERSON LINCONL RIBAS
= . " Telefone: 41 999491096
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600
Descricao Tamanho Marca
37135 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1 TC SIMP
m VERT 751011
37137 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO PULSADOR iriel
CAMPAINHA 751201
& 37140 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 2 TC irie!
= SIMP.DIST.759001

Pedido:172140 Vendedor: FABIO LAZARIN

60239 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD.BRAS 10A
751421

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.

772181 ox4

37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC.

772101 x4

37174 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.

772201 ax4

37180 - MODULO IMPERIA BCO FIXO C/FURO
(PAR) 773711

37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC SIMP.773001

37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC PA 773021

37190 - MODULO TOMADA IMPERIA BCO FONE
RJ11 773361

37198 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
INTERM.773091

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA a2

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

1PC

1PC

19 PC

1PC

1PC

3PC

2PC

8 PC

8 PC

4pC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 17/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/11/2022 1816

Pagina: 3de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
16,09 15,00 13,68
23,12 15,00 19,65
11,70 15,00 188,96
599 15,00 5,09
5,99 15,00 5,09
9,78 15,00 24,94
355 15,00 6,04
8,06 15,00 54,81
11,05 15,00 75,14
23,03 15,00 78,30
32,32 15,00 27,47
2,29 15,00 1,95
2,78 15,00 2,36




Pedido:172140 Vendedor: FABIO LAZARIN

<vﬂ7 Cliente: 023.037.499-99 - CLEVERSON LINCONL RIBAS
= . " Telefone: 41 999491096
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600
Descricao

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

119478 - MODULO CAMPAINHA CIGARRA DUALE
UP BIVOLT BRANCO

Endereco de Entrega:

Loja: 1 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 16-11-2022

Loja: 1 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 16-11-2022

Loja: 1 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 16-11-2022

Data Emissdo: 17/11/2022 i
Hora Emisséo: 18:18 |
Valido até: 16/11/2022 1816
Péagina: 4de 4

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

1UN 33,07 15,00 28,11

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.176,78

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



